



KA Kirkelig arbeidsgiver- og interesseorganisasjon
Postboks 1034 Sentrum

0104 OSLO

Tlf: 23 68 39 00
Fax: 23 68 39 01
E-post: post@kniftrygghet.no
Org.nr.: 991 206 825 Foretaksregisteret
Kontonr.: 3000 40 90000

Kundenr.: 505340
Avtalenr.: 639202.12

Premievarsel

Fakturanr.: 305547
KID: 1050534003055477
Dato: 15.12.2015
Betalingsfrist: 19.01.2016
Termin: 1 av 1
Hovedforfall: 01.01

	Periodepremie	Avtaleperiode	Terminpremie
Premie	kr 436 819	01.01.2016 - 31.12.2016	kr 436 819
Tidligere betalt	kr		
		Å betale:	kr 436 819

Kontaktinformasjon:

Knif Trygghet Forsikring AS, Møllergata 39, 0179 OSLO.
Telefon: 23 68 39 00 Telefax: 23 68 39 01 E-mail: post@kniftrygghet.no Nettside: www.kniftrygghet.no

436819

19.01.2016

Kundenummer: 505340
Fakturanummer: 305547

KA Kirkelig arbeidsgiver- og interesseorganisasjon
Postboks 1034 Sentrum

0104 OSLO

Knif Trygghet Forsikring AS
Møllergata 39
0179 OSLO

1050534003055477 436819 00 7 3000 40 90000



Forsikringstaker: KA Kirkelig arbeidsgiver- og interesseorganisasjon
Kundenummer: 505340
Avtalenummer: 639202.12
Skrevet ut: 15.12.2015

KA Kirkelig arbeidsgiver- og interesseorganisasjon
Postboks 1034 Sentrum

0104 OSLO

Forsikringsvilkårene kan lastes ned fra din side (se «Mine forsikringer») på www.kniftrygghet.no

Vilkårene kan også sendes deg per post ved henvendelse på telefon 23 68 39 00.

Oversikt

Produkt	Forsikringen gjelder	Avtaleperiode		Premie
Kollektiv ulykkesforsikring	Barn/unge - deltagere ved kirkelige aktiviteter	01.01.2016 - 31.12.2016	kr	154 409
Kollektiv ulykkesforsikring	Voksne deltagere ved kirkelig aktiviteter	01.01.2016 - 31.12.2016	kr	282 410
Total premie:			kr	436 819

Forsikringstaker: KA Kirkelig
arbeidsgiver- og
interesseorganisasjon

Kundenummer: 505340

Avtalenummer: 639202.12

Skrevet ut: 15.12.2015

Forsikringsbevis

Kollektiv ulykkesforsikring

Forsikringsbeviset er en bekreftelse på forsikringsavtalen som er inngått. Kontroller at opplysningene er korrekte!

Vilkår: Ulykke av 1.1.2016

Se også vedlagte "Viktig Informasjon - Kollektiv ulykkesforsikring" som er en del av forsikringsbeviset og inneholder bestemmelser om bl.a. ansvarsbegrensninger og sikkerhetsforskrifter.

Avtaleperiode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Forsikringen gjelder for:

Antall: 100 000 Kategori: Barn/unge - deltagere (under 18 år) ved kirkelige aktiviteter

Særskilt avtalt: Ulykkesforsikring for lokal kirkelig virksomhet i Den norske kirke. Forsikringen omfatter alle deltagere ved aktivitet og virksomhet der den lokale kirke står ansvarlig eller har initiert aktiviteten i den tiden aktiviteten pågår. Den lokale kirke er her forstått som kirkelig fellesråd, menighetsråd og /eller utvalg/virksomhet knyttet til disse, samt lokal prestetjeneste. Ansvarlig betyr at aktiviteten må inngå i rådets/utvalgets budsjetter eller regnskap/årsberetning eller virksomhet. Opphold på kirkens eiendom eller kirkegård er også dekket så langt oppholdet skjer i forbindelse med seremoni på kirkegård, besøk på gravsted eller stell av gravminner. Forsikringen omfatter også barn i barnehage eid eller drevet av menighetsråd/fellesråd. Forsikringen gjelder også på direkte vei mellom hjem og barnehage. Ulykkesforsikringen gjelder i hele verden.

Samtlige særvilkår i forsikringsvilkårene for Ulykke gjelder - med unntak av U5 (Obligatorisk ulykkesforsikring for elever i private grunnskoler og private videregående skoler) - i den grad det følger naturlig av virksomhetens art.

Aktiviteter som ikke er omfattet:

Aktivitet i regi av institusjonsprester (sykehusprester, fengselsprester, o.a.) omfattes ikke av forsikringen, med mindre disse er ansatt av fellesråd eller menighetsråd.

Aktivitet som skjer i regi av frivillige organisasjoner, f.eks. Norges KFUK-KFUM eller Søndagsskoleforbund er heller ikke inkludert, med mindre aktiviteten gjenfinnes i lokalkirkens budsjett/regnskap (jfr. avsnitt over).

Forsikringen omfatter	Vilkår	Forsikringssum	Egenandel
Kollektiv ulykkesforsikring			
Medisinsk invaliditet	Pkt. 3.1.2 og 6.3	6,0 G	
Død	Pkt. 3.1.1 og 6.2	0,5 G	
Behandlingsutgifter	Pkt. 3.1.3 og 6.4	0,5 G	1 000

Særvilkår

Særvilkår U6 - Kollektiv forsikring

Vilkår

Særvilkår U6

Sum Premie:

154 409

G = Grunnbeløpet i folketrygden. 1 G er per 01.05.2015 = kr 90 068.



Forsikringstaker: KA Kirkelig
arbeidsgiver- og
interesseorganisasjon

Kundenummer: 505340

Avtalenummer: 639202.12

Skrevet ut: 15.12.2015

Forsikringsbevis

Kollektiv ulykkesforsikring

Forsikringsbeviset er en bekreftelse på forsikringsavtalen som er inngått. Kontroller at opplysningene er korrekte!

Vilkår: Ulykke av 1.1.2016

Se også vedlagte "Viktig Informasjon - Kollektiv ulykkesforsikring" som er en del av forsikringsbeviset og inneholder bestemmelser om bl.a. ansvarsbegrensninger og sikkerhetsforskrifter.

Avtaleperiode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Forsikringen gjelder for:

Antall:	Kategori:
400 000	Voksne deltagere ved kirkelig aktiviteter

Særskilt avtalt: Ulykkesforsikring for lokal kirkelig virksomhet i Den norske kirke. Forsikringen omfatter alle deltagere ved aktivitet og virksomhet der den lokale kirke står ansvarlig eller har initiert aktiviteten i den tiden aktiviteten pågår. Den lokale kirke er her forstått som kirkelig fellesråd, menighetsråd og /eller utvalg/virksomhet knyttet til disse, samt lokal prestetjeneste. Ansvarlig betyr at aktiviteten må inngå i rådets/utvalgets budsjetter eller regnskap/årsberetning eller virksomhet. Opphold på kirkens eiendom eller kirkegård er også dekket så langt oppholdet skjer i forbindelse med seremoni på kirkegård, besøk på gravsted eller stell av gravminner. Forsikringen omfatter også barn i barnehage eid eller drevet av menighetsråd/fellesråd. Ulykkesforsikringen gjelder i hele verden.

Samtlige særvilkår i forsikringsvilkårene for Ulykke gjelder - med unntak av U5 (Obligatorisk ulykkesforsikring for elever i private grunnskoler og private videregående skoler) - i den grad det følger naturlig av virksomhetens art.

Aktiviteter som ikke er omfattet:

Aktivitet i regi av institusjonsprester (sykehusprester, fengselsprester, o.a.) omfattes ikke av forsikringen, med mindre disse er ansatt av fellesråd eller menighetsråd.

Aktivitet som skjer i regi av frivillige organisasjoner, f.eks. Norges KFUK-KFUM eller Søndagsskoleforbund er heller ikke inkludert, med mindre aktiviteten gjenfinnes i lokalkirkens budsjett/regnskap (jfr. avsnitt over).

Når forsikrede fyller 70 år opphører forsikringen for vedkommende ved utgangen av avtaleperioden.

Forsikringen omfatter	Vilkår	Forsikringssum	Egenandel
Kollektiv ulykkesforsikring			
Medisinsk invaliditet	Pkt. 3.1.2 og 6.3	6,0 G	
Død	Pkt. 3.1.1 og 6.2	6,0 G	
Behandlingsutgifter	Pkt. 3.1.3 og 6.4	0,5 G	1 000

Særvilkår

Særvilkår U6 - Kollektiv forsikring

Vilkår

Særvilkår U6

Sum Premie:

282 410

G = Grunnbeløpet i folketrygden. 1 G er per 01.05.2015 = kr 90 068.

VIKTIG INFO - KOLLEKTIV ULYKKESFORSIKRING

1) For forsikringsavtalen gjelder også:

- Forsikringsvilkårene
- Generelle vilkår
- Lov om forsikringsavtaler av 16.juni 1989 nr 69 (FAL) i den utstrekning den ikke er fraveket i vilkårene
- Det øvrige lovverk

2) Ansvarsbegrensning ved endring av risiko

Selskapet har tatt forbehold om ansvarsbegrensning ved endring av risiko (jfr. FAL § 13 -6) og erstatter blant annet ikke ulykkesskade som skyldes at forsikrede deltar i virksomhet/utsetter seg for farer som er unntatt etter vilkårenes punkt:

4.2 Særlige aktiviteter – sport

- boksing, bryting, judo, karate, kickboksing og annen kamp- eller selvforsvarssport
- basehopping
- sports-/fritidsdykking dypere enn 40 meter
- yrkesmessig dykking med tilførsel av luft eller pustegass
- hastighetsløp eller trening til hastighetsløp med motorkjøretøy og motorfartøy
- trial og motorcross
- brupendling og strikkhopping
- rafting eller bruk av elvebrett
- fjell-, is-, klippe- og grotteklating, juving, bouldring og lignende
- paraskiing
- ulykkesskade som skyldes deltagelse i kamper i lagidrett når kampen er i regi av forbund eller krets (unntaket omfatter ikke bedriftsidrett)
- utforrenn som er godkjent av forbund eller krets
- oppdagelsesreiser eller ekspedisjoner
- bruk av flyer (svevebrett)
- deltagelse i profesjonell sport

4.3 Flyging-luftfart-luftsport

- hang/paragliding, flyging med mikro- og ultralette fly, seilflyging, fallskjermhopping, paragliding og ballongfart
- ulykkesskade som rammer pilot når skaden skyldes flyging med militært jagerfly.
- ulykkesskade som rammer flypersonell/flymannskap
- ulykkesskade som skyldes flykapping, herunder flysabotasje, og som inntreffer senere enn 6 måneder etter at kappingen fant sted.

4.5 Militærtjeneste i fredstid

- Forsikringen gjelder ikke militærtjeneste i fredstid under tjeneste i væpnede styrker utenfor Norge, med mindre kravstilleren godtgjør at skaden ikke skyldes slik tjeneste.

4.7 Skade ved medisinsk behandling eller bruk av medikamenter

- ulykkesskade forårsaket ved medisinsk behandling, undersøkelser og lignende eller ved inntak av medikamenter, med mindre den forsikrede er blitt behandlet på grunn av en ulykkesskade som selskapet svarer for.

Ikke i noe tilfelle gjelder forsikringen ulykkesskade forårsaket direkte eller indirekte ved inntak av sove-, smertestillende eller narkotiske midler.

4.10 Slagsmål og forbrytelse

- ulykkesskade som skyldes at den forsikrede frivillig deltar i slagsmål eller forbrytelse.

4.12 Forgiftning

- Forsikringen gjelder ikke ulykkesskade som skyldes forgiftning av mat, drikke eller nytelsesmidler.

Særvilkår U5 – Obligatorisk ulykkesforsikring for elever i private grunnskoler og private videregående skoler.

Selskapet har tatt forbehold om ansvarsbegrensning ved endring av risiko (jfr. FAL § 13 -6) og erstatter ikke ulykkesskade som er unntatt etter vilkårenes punkt:

4. Hva forsikringen ikke omfatter:

- forgiftning ved mat, drikke eller nytelsesmidler
- infeksjon eller stikk/bitt av insekt som for eksempel malaria, flekkyfus eller borrelia
- smitte gjennom bakterier, virus eller annen smittekilde, som for e-coli, salmonella eller liknende
- psykiske skader som sjokklidelse, depresjon, angst og lignende, med mindre det samtidig er oppstått legemsskade som gir livsvarig medisinsk invaliditet.

3) Sikkerhetsforskrifter

Dersom en sikkerhetsforskrift er overtrådt kan selskapets ansvar helt eller delvis falle bort. (FAL § 13 – 19). Selskapet har fastsatt følgende sikkerhetsforskrifter - se vilkårenes punkt:

- 5.1.1 Legebehandling og undersøkelse: Når et skadetilfelle er inntruffet, skal den forsikrede snarest søke lege, underkaste seg nødvendig behandling og følge legens anvisninger.

4) Frist for å gi melding om forsikringstilfellet

Sikrede mister retten til erstatning dersom kravet ikke er meldt til selskapet innen ett år etter at sikrede fikk kunnskap om de forhold som begrunner det, jfr. FAL § 8-5.1. ledd.

5) Egenandeler

Følgende egenandeler gjelder hvis ikke annet er avtalt:

- Behandlingsutgifter: 1000 kr
- Behandlingsutgifter særvilkår U5, pkt. 3.3: 0,015G

NEMNDBEHANDLING

Dersom du mener Knif Trygghet Forsikring AS har gjort feil i saker som gjelder forsikringsavtalen eller erstatningsoppgjøret, kan du bringe saken direkte inn for Finansklagenemnda, jfr. FAL § 20-1. Adresse: Postboks 53, Skøyen, 0212 Oslo.
E-post: firmapost@finkn.no. Telefon: (+47) 23 13 19 60.

SKADER MELDES TIL:

Knif Trygghet Forsikring AS, Møllergata 39, 0179 OSLO, Norge. Org. Nr: 991 206 825.
Telefon: +47 23 68 39 00 (Døgnåpen alarmtelefon), Telefax: +47 23 68 39 01, e-post: post@kniftrygghet.no, nettside: www.kniftrygghet.no.